
CZ: CANDYCLOUDS - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

SPECIFIKACE PRODUKTU 

• Číslo modelu: NY-C450 

• Jmenovitý výkon: 450 W 

• Jmenovité napětí: AC110-240V~ 

• Frekvence: 50/60Hz 

 

DŮLEŽITÁ OCHRANNÁ OPATŘENÍ 

 

1. Před použitím spotřebiče si přečtěte všechny pokyny. 

2. NEDOTÝKEJTE se horkých povrchů. Používejte rukojeti nebo knoflíky. 

3. Tento spotřebič NENÍ HRAČKA. 

4. Tento spotřebič by neměly obsluhovat malé děti bez dozoru a osoby s kognitivními problémy. 

5. Při používání spotřebiče v blízkosti dětí je nutný pečlivý dohled. 

6. Z důvodu ochrany před úrazem elektrickým proudem neponořujte kabel, zástrčku ani žádnou část 

přístroje do vody nebo jiné tekutiny. 

7. Pokud přístroj nepoužíváte, před demontáží dílů a před čištěním jej odpojte ze zásuvky. Před 

manipulací s díly nebo čištěním nechte přístroj vychladnout. 

8. NEProvozujte přístroj s poškozenou šňůrou nebo zástrčkou, nebo po poruše či poškození. Spotřebič 

odevzdejte do nejbližšího servisu ke kontrole, opravě nebo seřízení. 

9. Výrobce nedoporučuje používat jiné než dodané příslušenství. Použití příslušenství může způsobit 

zranění. 

10. Spotřebič NEPOUŽÍVEJTE k jiným účelům, než pro které je určen. 

11. NEPOUŽÍVEJTE spotřebič ve venkovním prostředí. POUZE PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI. 

12. NEUMÍSTĚJTE spotřebič na horký plynový nebo elektrický hořák nebo do jeho blízkosti, ani do 

vyhřívané trouby. 

13. NEUMÝVEJTE v myčce nádobí. 

14. NEDOVOLUJTE, aby kabel visel přes okraj stolu nebo pultu nebo se dotýkal horkých povrchů. 

15. NIKDY nenechávejte přístroj bez dozoru, pokud je používán nebo zapojen do zásuvky. 

16. Při přemísťování spotřebiče s horkými potravinami dbejte zvýšené opatrnosti. 

17. Nejprve připojte zástrčku ke spotřebiči a poté zapojte kabel do zásuvky. Chcete-li spotřebič odpojit, 

vypněte jej a odpojte ze zásuvky. 

 

DÍLY A MONTÁŽ 

 



1. Odsávací hlava 

2. Miska 

3. Hlavní jednotka 

4. Vypínač napájení 

 

Opatrně vyjměte výrobek z krabice a před použitím otřete jednotku a mísu neabrazivním hadříkem nebo 

houbou. Chcete-li nasadit extrakční hlavu, zatlačte na dřík a vyrovnejte drážky tak, aby zapadly do kolíků na 

dříku. 

 

UPOZORNĚNÍ: Nedostatečné zajištění extrakční hlavy může vést ke zranění. Chcete-li připojit mísu, opatrně ji 

zatlačte dolů a otáčejte proti směru hodinových ručiček, dokud se nezajistí na místě. Poté připevněte okraj k 

misce zacvaknutím na místo. 

 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

1. Před spuštěním najděte stabilní povrch v blízkosti elektrické zásuvky. Udržujte kabel mimo dosah 

jakéhokoli zdroje vody. V případě potřeby lze použít prodlužovací kabel. 

2. Ujistěte se, že je přístroj ve vypnuté poloze, a poté jej zapojte do elektrické zásuvky. 

3. Zkontrolujte, zda je odsávací hlava bezpečně nasazena.  

 

UPOZORNĚNÍ: NEPŘIDÁVEJTE cukr ani neprovozujte přístroj bez nasazené extrakční hlavy. 

 

4. Otočte přístroj do polohy ON; extrakční hlava se začne otáčet. Před přidáním cukru nechte přístroj 2-3 

minuty zahřívat. 

5. Po 2-3 minutách zahřívání přístroj vypněte. 

6. Do extrakční hlavy přidejte jednu odměrku ochuceného cukru.  

 

UPOZORNĚNÍ: Nepřeplňujte extrakční hlavu, protože by mohlo dojít k ucpání přístroje nebo k vylétnutí cukru z 

extrakční hlavy. 

 

7. Přepněte přístroj zpět do polohy ON. 

8. Jakmile začne vznikat pavučina cukrové vaty, přidržte kužel vodorovně nad hlavou extraktoru, aby se 

cukrová vata zachytila. Otáčejte kuželem prsty a pohybujte jím ze strany na stranu nad miskou, abyste 

posbírali všechnu cukrovou vatu.  

 

UPOZORNĚNÍ: Dbejte na to, aby pás cukrové vaty nespadl do topného tělesa, protože cukr je hořlavý. Před 

odstraněním spadlého cukru z topného tělesa přístroj vypněte a nechte jej vychladnout.  

 

POZOR: Odsávací hlava se otáčí vysokou rychlostí. Během používání přístroje vždy udržujte šperky, dlouhé vlasy, 

ruce a obličej v bezpečné vzdálenosti od přístroje, aby nedošlo ke zranění. 

 

9. Pro výrobu další cukrové vaty zopakujte výše uvedené kroky. Před přidáním další dávky cukru se 

ujistěte, že je extrakční hlava prázdná. 

 

Při dodržení těchto pokynů bude používání stroje na cukrovou vatu CANDYCLOUDS zábavným a chutným 

zážitkem! 

 

POMOCNÉ TIPY 

 

Pokud váš přístroj vyrábí velmi málo cukrové vaty, může být extrakční hlava ucpaná cukrem. V takovém případě 

přístroj vypněte a počkejte, až se extrakční hlava přestane točit. Poté na hlavu extraktoru poklepejte dřevěnou 

lžící, abyste cukr uvolnili. Ujistěte se také, že používáte správný cukr pro přístroj, protože některé komerční cukry 

pro zubní nitě nemusí být kompatibilní. 


